

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>90741119</b>	<b>OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>1119</b>	<b>V.ETAPA-mtz-mříže M8</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>9074</b>	<b>OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Znojmo, Obrokova 1/12, Znojmo			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	6 138	GZS	0
Z	PSV celkem	2 961		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	9 099		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	9 099	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	9 099	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			9 099 Kč
DPH	21,0 %			1 911 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>11 010 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>9074 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER</b>	Rozpočet :	90741119
Objekt :	<b>1119 V.ETAPA-mtz-mříže M8</b>		<b>OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 000	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 200	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	500	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 100	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	2 961	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	338	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>6 138</b>	<b>2 961</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
GZS			9 099	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>9074 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁSTER</b>	Rozpočet: 90741119
Objekt :	<b>1119 V.ETAPA-mtz-mříže M8</b>	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁSTER - V.ETAPA-mtz-mříže M

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>								
1	310235241RT2	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	4,00	500,00	2 000,00	0,01317	0,05268	0,00000	0,00000
		4		4,00						
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>2 000,00</b>		<b>0,05268</b>		<b>0,00000</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>								
2	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	4,80	250,00	1 200,00	0,00121	0,00581	0,00000	0,00000
		1,20*2,00 *2		4,80						
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>1 200,00</b>		<b>0,00581</b>		<b>0,00000</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>								
3	953965124U00	Kotevní šroub chem kotv M12 hl 30cm	kus	4,00	125,00	500,00	0,00025	0,00100	0,00000	0,00000
		mtz kotev do zdiva:4		4,00						
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>500,00</b>		<b>0,00100</b>		<b>0,00000</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>								
4	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	6,00	350,00	2 100,00	0,00049	0,00294	-0,03100	-0,18600
		kotev otvory pro dveř.závěsy:6		6,00						
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>2 100,00</b>		<b>0,00294</b>		<b>-0,18600</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>								
5	767662210R00	Montáž mříží otvíravých	m2	24,68	120,00	2 961,00	0,00012	0,00296	0,00000	0,00000
		1,50*2,35 *7		24,68						
6	767-01	Dod mříže 150/235 cm - označ.č.M8 dle PD	kus	7,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 961,00</b>		<b>0,00296</b>		<b>0,00000</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
8	979011111R00	SVISLÁ DOPRAVA SUTI ZA 1.PODLAŽÍ	T	0,19	250,00	46,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	979011121R00	PŘÍPLATEK ZA KAŽDÉ DALŠÍ PODLAŽÍ	T	0,74	160,00	119,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	979081111R00	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	0,19	150,00	27,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	979081121R00	PŘÍPLATEK K ODVOZU ZA DALŠÍ 1KM	T	1,67	15,00	25,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12	979082111R00	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI 10M	T	0,19	220,00	40,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
13	979082119R00	PŘÍPLATEK ZA PŘESUN DALŠÍCH 5M	T	0,19	20,00	3,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,19	400,00	74,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>337,59</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>